

ਐਗਰੀਕਲਚਰ ਕੋਆਪ੍ਰੇਟਿਵ ਸਟਾਫ਼ ਟਰੇਨਿੰਗ ਇੰਸਟੀਚਿਊਟ ਨਾਮਦੇਵ ਚੌਂਕ, ਜਲੰਧਰ

0181-2223364, 2223374

ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਦੇ ਵੱਖੇ ਵੱਖਰੇ ਜਿਲ੍ਹਾ ਕੇਂਦਰੀ ਸਹਿਕਾਰੀ ਬੈਂਕਾਂ ਵਿਚ
ਕਲਰਕ-ਕਮ-ਡਾਟਾ ਐਂਟਰੀ ਓਪਰੇਟਰਜ਼ ਦੀ ਭਰਤੀ ਲਈ
ਲਿਖਤੀ ਪ੍ਰੀਖਿਆ - 11.12.2011

ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਵੱਖੇ ਵੱਖਰੇ ਕੇਂਦਰੀ ਸਹਿਕਾਰੀ ਬੈਂਕਾਂ ਵਿਚ ਕਲਰਕ-ਕਮ-ਡਾਟਾ ਐਂਟਰੀ ਓਪਰੇਟਰਜ਼ ਦੀ ਭਰਤੀ ਲਈ ਯੋਗ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਤੋਂ ਮਿਤੀ 15.6.2011 ਨੂੰ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ ਰਾਹੀਂ ਆਨ ਲਾਈਨ ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਮੰਗੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸਨ। ਇਹਨਾਂ ਅਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਭਰਤੀ ਲਈ ਲਿਖਤੀ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਜੋ ਕਿ ਮਿਤੀ 31.07.2011 ਨੂੰ ਰੱਖੀ ਗਈ ਸੀ, ਨੂੰ ਮਿਤੀ 29.07.2011 ਦੇ ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ ਰਾਹੀਂ ਮੁਲਤਵੀ ਕਰ ਦਿਤਾ ਗਿਆ ਸੀ।

ਇਸ ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ ਰਾਹੀਂ ਉਹਨਾਂ ਸਮੂਹ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ, ਜਿਹਨਾਂ ਨੇ ਕਲਰਕ-ਕਮ-ਡਾਟਾ ਐਂਟਰੀ ਓਪਰੇਟਰਜ਼ ਦੀਆਂ ਅਸਾਮੀਆਂ ਲਈ ਮਿਤੀ 15.6.2011 ਨੂੰ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਹਵਾਲੇ ਵਿਚ ਆਨ ਲਾਈਨ ਅਪਲਾਈ ਕੀਤਾ ਸੀ, ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮਿਤੀ 31.7.2011 ਨੂੰ ਮੁਲਤਵੀ ਕੀਤੀ ਗਈ ਕਲਰਕ-ਕਮ-ਡਾਟਾ ਐਂਟਰੀ ਓਪਰੇਟਰਜ਼ ਦੀਆਂ ਅਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਭਰਤੀ ਲਈ ਲਿਖਤੀ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਹੁਣ ਮਿਤੀ 11.12.2011 (ਐਤਵਾਰ) ਨੂੰ ਰੱਖੀ ਗਈ ਹੈ। ਉਮੀਦਵਾਰ ਆਪਣੇ ਅਡਮਿਟ ਕਾਰਡ (Admit Card) ਦੁਬਾਰਾ ਸੀ-ਡੈਕ ਮੁਹਾਲੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਇਟ www.recruitment.cdacmohali.in ਤੋਂ ਮਿਤੀ 28.11.2011 (ਸੋਮਵਾਰ) ਤੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਪਹਿਲਾਂ ਤੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤੇ ਗਏ ਅਡਮਿਟ ਕਾਰਡ ਇਸ ਲਿਖਤੀ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਲਈ ਸਵੀਕਾਰ ਨਹੀਂ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ।

ਮਿਤੀ 11.12.2011 ਨੂੰ ਹੋਣ ਵਾਲੀ ਲਿਖਤੀ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਸਬੰਧੀ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਵੱਖਰੇ ਤੌਰ ਤੇ ਸੂਚਿਤ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਇਸ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਕਿਸੇ ਕਿਸਮ ਦੀ ਹੋਰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਸੀ-ਡੈਕ ਮੁਹਾਲੀ ਦੇ ਹੈਲਪ ਲਾਈਨ ਨੰਬਰ 0172-6619054 -55 ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ

**AGRICULTURE COOPERATIVE STAFF TRAINING INSTITUTE
NAMDEV CHOWK, JALANDHAR – 144 001.
PHONE NO. 0181-2223364,
2223374**

PUBLIC NOTICE

**RECRUITMENT OF CLERK-CUM-DATA ENTRY OPERATORS IN VARIOUS
DISTRICT CENTRAL COOPERATIVE BANKS IN THE STATE OF PUNJAB
WRITTEN TEST- 11.12.2011**

On-line Applications were invited from the eligible candidates for the recruitment of Clerk-cum-Data Entry Operators in various District Central Cooperative Banks in Punjab vide Public Notice issued on 15.06.2011. A Written Test for this recruitment was to be held on 31.07.2011 which was postponed vide Public Notice dated 29.07.2011.

Vide this Public Notice, all those candidates who have applied for the posts of Clerk-cum-Data Entry Operators in Various District Central Cooperative Banks in the State of Punjab, are hereby informed that the written test which was to be held on 31.7.2011, will now be held on 11.12.2011 (Sunday). Admit Cards can be downloaded afresh from www.recruitment.cdacmohali.in website of C-DAC Mohali from 28.11.2011 (Monday) onwards. Already downloaded admit cards shall not be considered for the written examination to be held on 11.12.2011 (Sunday).

In this regard no separate intimation is being sent to the candidates. For any further inquiry candidates can contact C-DAC Mohali help line No. 0172-6619054-55.

Principal.